ATO Nº 101/2016

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

nº  51,  de  02  de  janeiro  de  2008; considerando  a  requisição  nos  termos  do

OFÍCIO/GAB/DPG N° 678/2016,

RESOLVE:

Art.  1°  CEDER  o servidor DIEGO  GOMES  CARVALHO

NARDES,  Técnico Ministerial,  Especialidade:  Assistência  Administrativa,

matrícula nº 140116, à Defensoria Pública do Estado do Tocantins, com ônus para o

Órgão requisitante, no período de 1° de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de novembro de 2016.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e2d62fd7 - d50a6d12 - 0b7b44f1 - c7e64e11